裝

訂

線

彰化縣政府　函
地址：50001彰化市中山路2段416號
承辦人：張怡婷
電話：7531878
電子信箱：iti168@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年7月20日

發文字號：府教學字第1040241734號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：模組設計師培訓班公告、模組設計師培訓班報名表〈電子檔2個〉

（0241734A00_ATTCH1.pdf、0241734A00_ATTCH2.pdf，共2個電子檔案）

主旨：檢送2015數學奠基活動模組設計師培訓班資料1份，請轉

知並鼓勵相關教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年7月16日臺教國署國字

第1040080760號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理「就

是要學好數學計畫」，以「奠基」和「活動」為主軸，設

計數學奠基活動模組，以活潑有趣的活動提高學生之學習

意願並幫助學生建立先備核心經驗，使學生在學習相關單

元時，能因先備之具象奠基活動經驗而提升其學習興趣與

自信，請鼓勵數學教師踴躍報名參加旨揭培訓班。

三、報名方式及期限：請於104年7月26日前填寫報名表回覆至

電子郵件信箱：ntnumath6607@gmail.com。

四、檢附模組設計師培訓班公告（含班次及時間）及報名表各

1份。

五、相關資訊公告在國立臺灣師範大學數學教育中心網站

(http://mec.math.ntnu.edu..tw/)，有相關問題請逕連絡專任

助理陳善文先生E-mail：ntnumath6607@gmail.com；電話

：02-77346607。

第 1 頁 共 2 頁

-1436019599

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣私立精

誠高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處
電子公文
交 換 章

104/07/20
15:40:24

第 2 頁 共 2 頁

-1436019599

	彰化縣私立文興高級中學